
 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů     PROGRAM jednání Zastupitelstva města Úvaly 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 
8.zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

                               které se koná ve čtvrtek dne 25.9.2014 
v 18:00  hodin v Sál v DPS,,Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 

Bod Název materiálu Předkládá 

1. Zahájení  
2. Zpráva o činnosti rady města Jan Šťastný, starosta 

 Poděkování vedení města - ocenění spolupráce a pomoci členů komisi, 

výborů a pracovních skupin za uplynulé volební období 

Vedení města 

3. Souhrnná kontrola plnění usnesení zastupitelstva města za období 2009 - 2014 Jan Šťastný, starosta 

4. Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 3/14 - Kontrola plnění usnesení 

zastupitelstva za rok 2013 

Ivan Černý, člen zastupitelstva 

Ing. Černý Ivan 

5. Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 4/14 - Kontrola vyřizování 

návrhů, připomínek a podnětů podaných zastupiteli nebo občany na VZZM 

Ivan Černý, člen zastupitelstva 

Ing. Černý Ivan 

6. Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 9/13 - Kontrola nakládání s 

finančními prostředky získanými z daně z nemovitosti za období 1/2013 až 

12/2013 

Ivan Černý, člen zastupitelstva 

Ing. Černý Ivan 

7. Zápis ze společného jednání výboru pro výstavbu a investiční komise, které se 

konalo dne 8.9.2014 

Jan Šťastný, starosta 

8. Problematika SBD Vesna Jan Šťastný, starosta 

9. Zrušení usnesení č. Z-047/2013 ze dne 25.4.2013 Jan Šťastný, starosta 

10. Zrušení usnesení č. Z - 93/2013 Jan Šťastný, starosta 

11. Zrušení usnesení č. Z - 08/2013 Jan Šťastný, starosta 

12. Zrušení usnesení č. Z-019/013 Jan Šťastný, starosta 

13. Zrušení usnesení č. Z-161/2013 ze dne 12.12.2013 Jan Šťastný, starosta 

14. Zrušení usnesení č. Z-162/013 ze dne 12.12.2013 Jan Šťastný, starosta 

15. Návrh na dodatečné rozdělení finančních prostředků z rozpočtu města pro 

zájmové kulturní a sportovní organizace v roce 2014 

Petr Borecký, uvolněný 

místostarosta  

16. Přidělení dotace na projekt "Zateplení objektu čp. 95, náměstí Arnošta z 

Pardubic v Úvalech" 

Jan Šťastný, starosta 

17. Přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí - Realizace 

protipovodňových opatření - Úvaly 

Jan Šťastný, starosta 

18. Přidělení dotace na projekt "Zateplení objektu čp. 897, Riegerova v Úvalech" Jan Šťastný, starosta 

19. Přidělení dotace na projekt "Rekonstrukce mostu přes Výmolu v Úvalech" Jan Šťastný, starosta 

20. Mgr. Dana Semrádová - darování pozemku městu Jan Šťastný, starosta 

21. Směnná smlouva mezi Mgr. Danou Semrádovou a Městem Úvaly Jan Šťastný, starosta 

22. Kronikářský zápis za rok 2013 Jan Šťastný, starosta 

23. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - bezúplatný převod 

pozemků s omezujícími podmínkami 

Jan Šťastný, starosta 

24. Státní statek Čáslav v likvidaci - nabídka prodeje pozemku správcem konkurzní 

podstaty 

Jan Šťastný, starosta 

25. Kupní smlouva mezi Městem Úvaly ( prodávající ) a Almeco, s.r.o. ( kupující ) Jan Šťastný, starosta 

26. Pověření starosty k podpisu Kupních smluv a Kvitancí na zrušení zástavního 

práva 

Jan Šťastný, starosta 

27. Zveřejnění záměru prodeje nově oddělené části z pozemku p.č. 173/1 Jan Šťastný, starosta 

28. Podnět Ing. Váňové - informace týkající se provozování vodohospodářské 

infrastruktury společností Stavokomplet spol.s.r.o. 

Jan Šťastný, starosta 

29. Schválení koncesní dokumentace na akci "Provozování městského koupaliště v 

Úvalech" 

Jan Šťastný, starosta 

30. Přehled dokončených, probíhajících a plánovaných investic města Jan Šťastný, starosta 

31. Dotazy, připomínky a podněty občanů  

32. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

33. Ukončení jednání  

 
MUDr. Jan Šťastný MBA v. r. 

                                starosta města 


